Σας προσκαλούμε για την υποβολή προσφοράς, με τη διαδικασία του άρθρου 118 

του Ν. 4412/16 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και σύμφωνα με την με αριθμό 

3774/6-2-2026 (ΑΔΑ: ΨΔ5ΥΩ-ΣΩΙ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης της 

Υπηρεσιακής Γραμματέως του Υπουργείου Δικαιοσύνης, με την οποία εγκρίθηκε 

πίστωση συνολικού ύψους ποσού δεκαοκτώ χιλιάδων ευρώ (18.000,00 €) για 

προμήθεια πετρελαίου θέρμανσης για τις ανάγκες του Πρωτοδικείου Άμφισσας, σε 

βάρος των πιστώσεων του ΑΛΕ 2410302001 του ειδικού φορέα 1017-206-0000000 

του προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου Δικαιοσύνης, οικονομικού έτους 

2026.  

Η Προμήθεια κατατάσσεται στον ακόλουθο κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου